nata

1.04

2.04

3.04

4.04

5.04

6.04

7.04
8.04

9.04

10.04

11.04

12.04

13.04

14.04

BpeMS

Bpewms
YTOYHAETCH

17.00
19.00

Bpems
YTOYHAETCH
16.00

18.00

Bpewms
YTOYHAETCH

Bpems
YTOYHAETCA

Bpewms
YTOYHAETCH

18.00-
21.00

13.00
18.00

16.00

09.00-
21.00

NoAH
Anpens 2019r.

MeCTO

YTBEPX/AIO

Ounpektop MAY KAL|, «PacceeT»

W,

Ayrau A A.

« A9 ="\UxhnU-y (mata)

PABOTbI

MeponpusTue

O6Lweropofickne MeponpuATUSA

OnepaTnBHas pa6oTa

BonbLuon 3an

dolie

BonbLuoii 3an

BonbLuoii 3an

BonbLuoii 3an

BonbLioi 3an

BonbLuoii 3an

BonbLuon 3an

BonbLuoii 3an

BonbLuoii 3an

BonbLuoii 3an

PeneTuuns  KOHLIEPTHOWA
«HO6uneiHble y30pbI»
«balikanbcKue 30pm»
BcTpeya c genyTatoM Y naH-Y ISHCKOro
ropogckoro Coseta ¢ usbuparensmu

Mporpammbl
HAInT

Penetnuma koHuepta MAY 4O AU
Ne9

OTUETHBIN KOHLEPT «3Be34Has
pocceinb» MAY OO AN Ne9
Opranusatop: MAY 40O AN Ne9

PeneTnums KOHLEPTHON NporpaMmbl
«HO6uneliHble y3opbl» HAMKT
«balikanbcKue 30pm»

PeneTuunsa KOHUEPTHON nporpaMmsl
«HO6uneiiHble y3opbl» HAMNT
«balikanbcKune 30pm»

PeneTuunsa KOHUEPTHON nporpaMmsl
«HO6uneliHble y3opbl» HAMWT
«balikanbcKue 30pm»

Penetnuma Top>KeCTBEHHOIO
meponpuatua FBMNOY ABMALMOHHbIA
TEXHUKYM

PeneTnuus KOHLEPTHON NporpaMmbl
«HObuneiHsle y3opbl» HAMUT
«balikanbckue 30pm»

TopXXecTBeHHOE MeponpusaTue
OpraHuzatop: FBMNOY ABMaLMOHHbIN
TEXHUKYM

PeneTuunsa KOHLUEPTHOW nporpaMmmsi
«HObuneiHsle y3opbi» HAMUT
«balikanbcKue 30pm»

KoHuepTHasa nporpammMa «HO6uneiHble
y30pbl», NOCBALWEHHaA 50-neTHeMy
tobuneto HAMUT «balikanbCkue 30pn»
| MexXayHapoaHblii KOHKYpC-
thecTmBanb «PagyraXenaHuii» B
pamMkax MexayHapoLHOro npoekTa
«[yla moein PoanHbi».

Opranusatop: OO0 «LleHTp
NOALEPXKMN N pPa3BUTUA LETCKOro,

NpUMepHbIi

oxBart



15.04
16.04
17.04
18.04
19.04

20.04
21.04

22.04

23.04
24.04

25.04

26.04

27.04

28.04

29.04
30.04

Bpemsa
YTOYHAETCH

Bpewms
YTOUHSAETCA

14.00

Bpemsa
YTOUHSAETCA

Bpewms
YTOYHAETCH

09.00-
21.00

15.00
17.00

10.00-
18.00

Bpewms
YTOYHAETCH

BonbLioi 3an

BonbLuon 3an

BonbLuoii 3an

BonbLuoi 3an

BonbLuoin 3an

BonbLuon 3an

BonbLion 3an

BonbLuoin 3an

Bonbluon 3an

FOHOLLIECKOTO ¥ B3pOCNOro TBOPYECTBa
«CTpaHa getcTBa»

TopXecTBeHHOE MeponpuaTue:
MocneaHnin 380HOK MBEMOY
"baikanbCKnin Konnemx
Hegpononb3oBaHua"

OpraHuzatop: MBMOY "baikanbCckuii
KoNnnenXX Hefponosib3oBaHua"

[leTckas pasBnekaTeNibHas nporpaMma:
«LLIoy MbINbHbIX My3bIpei»
OpraHusaTop: r. EkaTepuH6ypr
PeneTnyms aHcamMm61s aKKOpPEOHNCTOB
«["apMOHUMKa»

KoHuepT.

OpraHusatop: bypsiTckuii
HaLMOHaNbHBIN TeaTp NecHW 1 TaHua
«balikan»

KoHLeprT.

OpraHusatop: bypsTckuii
HaLMOHaNbHBIA TeaTp NeCHM ¥ TaHua
«balikan»

X1 MexayHapoaHblin hecTuBasb -
KOHKYypC «HOHble fapoBaHua Poccum»
OpraHu3sarop:

Uy oo «MexayHapoaHblIli LEeHTp
pasBUTUA MHHOBALMOHHBIX TEXHOMOMMUI
B 061acTV 06pa3oBaHUs, KynbTypbl 1
crnopta «Tpuymp»

KoHuepT aHcaM6151 aKKOpAeOHUCTOB
«["apMOHMKa

Opranusatop: MAY OO ALLWNe3
X1 MexayHapoaHsblit thecTnBans -
KOHKYpC «HOHble fapoBaHus Poccum»
OpraHu3arop:

UyadO «MexayHapoaHblii LeHTP
Pa3BUTUSA MHHOBALMOHHbLIX TEXHOIOTUIA
B 06/1aCTN 06pa3oBaHNs, KynbTypbl U
criopTa «Tpuymp»

CMOTP Xy[0XeCTBEHHOL
camMofesATeIbHOCTU
OpraHuszartop: 'Y MYC Poccuu no PEB.



